

Motion för rättvis erkännande och bonusutdelning till Carina Arnesson, Pontus Sunnerborn, och Frida Skåring

Från: Mikael Wåhlin, före detta verksamhetschef för Kalmar Simsällskap (2018– 2023)

Bakgrund: Under min tid som verksamhetschef för Kalmar Simsällskap hade jag förmånen att direkt observera och bidra till vår organisations utveckling och framgångar. Det är med stor insikt i vår personalstyrkas betydande bidrag, särskilt de av Carina Arnesson, Pontus Sunnerborn och Frida Skåring, som jag framför denna motion. Deras engagemang och arbete har varit avgörande för att uppnå våra mål, särskilt under de utmanande tider vi har stått inför. Med vår nuvarande stabila ekonomiska situation, där 450 000 kronor avsattes till föreningen 2021, har vi en unik möjlighet att erkänna och rättvist belöna dessa extraordinära insatser.

Förslag: Jag föreslår att en engångsbonus motsvarande 10% av de avsatta 450 000 kronorna från 2021 (45 000 kronor totalt) utdelas och fördelas lika mellan Carina Arnesson, Pontus Sunnerborn, och Frida Skåring. Denna bonus, vilket innebär 15 000 kronor till varje person, är en åtgärd för att på ett konkret sätt visa vår uppskattning för deras exceptionella arbete och engagemang.

Fördelar: Denna bonusutdelning kommer inte bara att stärka vår organisationskultur och arbetsmoral, men även agera som en katalysator för fortsatt motivation och engagemang bland all personal. Vidare är det ett steg mot att rättvist kompensera våra mest värdefulla anställda för deras bidrag till föreningens framgång och hållbarhet.

Avslutning: Jag, Mikael Wåhlin, med mina år av erfarenhet som verksamhetschef för Kalmar Simsällskap, uppmanar årsmötets deltagare att stödja denna motion. Genom att göra detta visar vi inte bara vår djupa uppskattning för Carina, Pontus och Frida, men vi tar även konkreta steg för att upprätthålla en positiv och rättvis arbetsmiljö som främjar långsiktig framgång för vår förening.

Mikael Wåhlin

Yttrande från styrelse

Styrelsen beslutar härmed att avslå inkommen motion om bonusutdelning. Motionen rör dåtid och kan därför ej behandlas.